
Obec Bukovany 

Obecní zastupitelstvo zveřejňuje dle §39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Z Á M Ě R 

na pronájem chráněného bytu (obecní byt) na čp. 145/M5, parc. č. 92/11 
 v k.ú. Bukovany u Sokolova 

 
Jedná se o přízemní byt o velikosti byt (1+KK) I ktg. 

 

Pronájem bude uskutečněn od 01.08.2022, zájemci musí splňovat tyto podmínky: 

 

1. Stupeň poškozené osoby ( ZTP) cílové skupiny podle zvládnutí základních úkonů 

2. Posouzení stávajících podmínek bydlení se stupněm postižení, nebo stáří osoby 
    cílové skupiny 
3. Věk osoby - osoba splňuje podmínky starobního důchodu nebo invalidního 
    důchodu 
4. Posouzení poskytované péče příbuzných a dalších osob při zajišťování 
    péče o vlastní osobu postiženého či seniora 
5. Osoba cílové skupiny musí předložit záznam zdravotního stavu od lékaře 
    za účelem zdravotního posouzení a vhodnosti umístění osoby do chráněného bytu 
6. Přednost při posuzování žádosti budou mít občané trvale bydlící v obci Bukovany 
7. Při žádosti bude přihlédnuto, zda žadatel uvolní obecní byt. 
8. Osoba žádající, nesmí mít vůči obci žádné pohledávky ani v předchozím 
    kalendářním roce 
9.  Doložit doklad o finančním příjmu 
10. Nesmí vlastnit jinou nemovitost k bydlení v obci 
11. Příjem osoby žádající nesmí v období 12 kalend. měsíců před uzavřením 

     nájemní smlouvy přesáhnout 0,75 násobek průměrné měsíční mzdy. 

 
Zájemci o pronájem chráněného bytu (obecní byt) se mohou k tomuto záměru 
vyjádřit a podat své nabídky, které musí být doručeny OÚ Bukovany do 31.07.2022. 
 
Záměr pronájmu chráněného bytu (obecní byt) byl schválen Zastupitelstvem obce 
Bukovany dne 15.06.2022 usnesením č. 1-42-2022 písm.u) 
 
 

V Bukovanech dne:23.06.2022 
 
       Stropek Miroslav 
          Starosta obce Bukovany 
 
vyvěšeno:24.06.2022 
sejmuto:31.07.2022 


